FONTI: Chiarito, Rep. 28, f. 152. 

700. - Karolus etc. Tenore presentium notum facimus universis quod 
Thomasius de Surrento, mil., et Mattheus de Domno Museo de Salerno etc., 
ad requisitionem Cuiie nostre assign-a.verunt, die ~ martii huius I ind. ap. 
Nolam.; in Camera nostra, Galchero Belot, dii. thesaurario et fam. nostro, mutui 
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ratione, ad g. p., uncias auri LXXX, conditione adiecta ut, si per rationem 
positam vel ponendam fin:aliter per ipsos Thomasium et Matheum coram M. 
Curie nostre Mag. Rationalibus, de officio Secretie, quod olim exercuerint in 
Calabria, vel per inquisitionem factam aut faciendam pro parte Curie nostre, 
ratione ipsius, de processibus et excessibus suis, in ipsos Thomasium et Ma­
theum in dieta cquantita.te pecunie vel minori debitores contigerit [invenire], 
quantitatem ipsam, de eo in quo apparebunt debitores, sibi faciet Curia nostra 
deduci et in pred. sue rationis exitu computari. Alioquin quantitas eadem 
si ve pars ipsius, in qua non apparuerint debitores per rationem . vel inquisi­
tionem pred., de nostra Camera restituetur eisdem. In cuius rei memoriam 
etc. Dat. Nole, XXV martii I ind. (Reg, 3, f. 144, t.). 

FoNTI: Ms. C. Carucci ip · Arch. (trascriz.); Chiarito, l. c. 

701..- (Quedam alie pecunie quantitates assignantur in Camera ab infra-
scriptis personis, vid. : · 

Helia de Gesual<,lo; 
Arturio Caputo, Bartholomeo Morgante et not. Roberto Fino de Cathania; 
Aliprando Saccario, Philippo de Cosma et Rogerio de Diano;· 
Petro S~utella, Oberto de Ogatio, Leonardo de Medico et Iohanne de Spa-

ravayro). (Reg. 3, f. 145). . . 

FoNTI: Chiarito, Rep. 28, f. 152 e t. 

702. - Karolus etc. Per presens scriptum notum facimus universis etc. 
quod Iohannes de Bullasio senior, ptil. etc., presentatus olim VII novembris 
pres. I ind. ap. Aversam, in M. Curia nostra, ad ponendam rationem de of­
ficio Iustitiariatus Sicilie citra flumen Salsum, quod de mandato nostro exer­
euit a XXVI ianuarii XIV ind: p. p. usque per totum xiV apreli~ sequentis 
XV ind. nuper elapse, coram Mag. Rationalibus M. Curie nostre ... , de officio 
ipso talem posuit rationem, recepta primo ab eo ratione de exequtionibus 
mandatorum tam Culminis nostri quam Ade Moriheris, tunc et nunc Vicarii 
generalis nostri ... , que mandata originalia. et quaternum unum, in quo man­
data ipsa erant transcripta, eidem ·nostre Curie assignavit; quorum quedam 
finaliter extitit exequtus et quedam privatorum . . . exequenda remanse­
runt; qué Lodoyco de Royer Iustitiario diete provincie ... finaliter -exequenda., 
per eum mandavimus assignari ... Ostendit per quaternum actorum suorum, 
quero Curie similiter assignavit,' acquiSivisse Curie ·nostre ... de proventibus 
actorum ipsorum, tam ordinanorum quam extraordinariorum, homicidiis clan­
destinis, compositionibus et penis pro inquisitionibus ... per eùm in provincia 
ipsa factis et de actis pendentibus de tempore officii Berardi de Tortureto, 
precessoris sui .. assignatis sibi ... que . per pred. q~aternum ... terminasse 
ostendit; et recepisse ... per quaternum in:troybls sui ... , nec non de vendi­
tione ovjum XXV, arietum V, caprarum XII, agnorum IX, ilimenti unius, edo-
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rum IX, boum II et unius somerii, captorum ·per eum a quibusdam de pred. 
iurisdictione sua ... , quorum custodie assignati fuerunt d~o captivi per di~ 
Vicarium notati de furto, ducendi ad dictum lohannem in penam eorum, 
pro eo quod a manibus ipsorum aufugerunt; qu~ vendidisse ostendit plus 
offereptibus ... · . ;